

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ET - Anhängertechnik  
 Thomas Eglseder  
 Salzstr. 5a  
 85643 Steinhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600735  
 Kundennr.: 59202  
 Datum: 4. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600849 vom 04.06.2021; Ihre Referenznr.: 2021052801;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint URL</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	2,75	13,75
4	40015		<b>EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,</b> AL-BE Kugelumspinnung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	43,20	86,40
5	60278		<b>Verlängerungskabel 13-polig</b> Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,83 kg	3	Stück	10,09	30,27
6	10057		<b>JOKON 215 Rückleuchte links</b> JOKON 215 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Schraubanschluss H: 85 x B: 95 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	8,09	8,09
7	10058		<b>JOKON 215 Rückleuchte rechts</b> JOKON 215 Rückleuchte rechts, mit Blink-,	1	Stück	8,09	8,09

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600735

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Schraubanschluss H: 85 x B: 95 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg				
10	10212		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,30	3,00
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>157,20</b>
19% MwSt.							29,86
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>187,06</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600735 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,990

### Lief. an Adresse

ET - Anhängertechnik  
 Thomas Eglseder  
 Salzstr. 5a  
 85643 Steinhöring  
 Deutschland